ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2024 № 22/83
пгт Подосиновец

О списании с баланса и исключении
из реестра муниципальной собственности,
реестра имущества казны

недвижимого имущества,
составляющего казну
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования  Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области», утвержденного Подосиновской поселковой Думой от 19.03.2009 № 18/76, в соответствии с Уставом муниципального образования  Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Списать с баланса и исключить из реестра муниципальной собственности, реестра имущества казны недвижимое имущество, составляющее казну, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Главному бухгалтеру Администрации Подосиновского городского поселения снять имущество с баланса и учета в составе имущества казны.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения   Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель
Подосиновской поселковой Думы      А.И. Рябков

Глава
Подосиновскогогородского поселения       М.В. Крутоумова

	                       Приложение

           УТВЕРЖДЕН

                       решением Подосиновской

                       поселковой Думы

                       от  16.05.2024 № 22/83

Перечень
муниципального имущества, подлежащего исключению

из реестра муниципальной собственности, реестра имущества казны

недвижимого имущества, составляющего казну

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Остаточная стоимость недвижимого имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Технические характеристики

	1
	Здание бывшего детского сада

	0
	пгт Подосиновец ул. Набережная, д. 44

	2
	Здание бывшей кухни

	0
	пгт Подосиновец, ул. Набережная, д. 44

	3
	Водопровод 25,2 км

	1656519,9
	пгт Подосиновец

	4
	Трубопровод из ПВХ

	1688392,2
	пгт Подосиновец

	5
	Трубопровод из ПВХ

	2599399,1
	пгт Подосиновец

	6
	Здание котельной с теплотрассой
	43:27:132101:262
	0
	с. Щеткино
ул. Советская, д.1а
	131 кв м

	7
	Металлический семисекционный мост

	на берегу р. Пушма, напротив д. Тетеринская Подосиновского района

	8
	Водонапорная башня с артезианской скважиной

	0
	д. Борок

	9
	Водопроводная башня со скважиной

	1500979,3
	пгт Подосиновец, ул. Спортивная

	10
	Водонапорная башня

	615088,78
	пгт Подосиновец, в районе ул. Заречная

	11
	Водонапорная башня с артезианской скважиной

	0
	пгт Подосиновец, ул. Нагорная

	12
	Водопроводная башня со скважиной

	пгт Подосиновец, ул. Льнозаводская

	13
	Водопроводная башня со скважиной

	пгт Подосиновец, ул. Октябрьская

	14
	Водопроводная башня с артезианской скважиной

	пгт Подосиновец, ул. Победы

	15
	Водопроводная башня со скважиной

	пгт Подосиновец, ул. Пролетарская

	16
	Водопроводная башня с артезианской скважиной

	пер. Дружбы

	17
	Сети водопроводные

	0
	с. Щеткино, Администрация
	800 пог м

	18
	Водопровод
25,2 км

	1656519,93
	пгт Подосиновец
	диаметр труб: 75 мм-0,02 км, 110 мм - 2,38 км

	19
	Гараж-киносеть

	0
	пгт Подосиновец, ул. Победы, д.9
	60 кв.м

___________________